
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                                       
        ul. Plac Sobieskiego 18 

          37-100 ŁAŃCUT 
 

 

Pismo przygotowała: Agata Gargała       tel. +48 17 225 28 15 

Miejski Zarząd Budynków w Łańcucie                                               e.mail: mzbm@post.pl 

 

OA.0050.209.2015 

 

 

Zarządzenie Nr 209/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

  z dnia 12 czerwca 2015 r. 

w sprawie zatrudnienia Kierownika Miejskiego Zarządu Budynków                       

w Łańcucie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie § 5 ust. 3 Statutu Miejskiego Zarządu 

Budynków w Łańcucie wprowadzonego Uchwałą Nr XXXV/304/2009 Rady Miasta Łańcuta                    

z dnia 2 grudnia 2009 r. zarządzam co następuje: 

 

 § 1.1. Zatrudniam Pana Adama Zebzdę, wyłonionego w drodze naboru, na stanowisko 

Kierownika Miejskiego Zarządu Budynków w Łańcucie z dniem 15 czerwca 2015 r. 

 

2. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnym pismem. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                              BURMISTRZ  

                                                                                                           Stanisław Gwizdak 


